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Beremendi Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola székhely 7827 Beremend, Szabadsag tér 11. 7827 Beremend, Szabadsag tér 11. beremend.iskola@mohacsitk.hu +36308310797 https://iskolaberemend.hu/ +36308310797
Dravaszabolcsi Kérzeti Altalanos Iskola székhely 7851 Dravaszabolcs, Kdztarsasag tér 5. 7851 Dravaszabolcs, Koztarsasag tér 5. dravaszabolcs.iskola@mohacsitk.hu +36308310849 https://altisk-dravaszabolcs.edu.hu/index.php/hu/ dravaszabcllgzgzlé%)lixg%r;;hacsitk.hu
Egyhazasharaszti Kérzeti Altalanos Iskola székhely 7824 Egyhazasharaszti, Kossuth L. utca 75. 7824 Egyhazasharaszti, Kossuth L. u. 75. egyhazasharaszti.iskola@mohacsitk.hu +3672569010 http://www.altisk-eharaszt.hu/ egyhazashagsg;ic.)igI;cl)lce)l?@S?ohacsitk.hu
Frey Janos Altalanos Iskola székhely 7783 Majs, Petdfi tér 3. 7783 Majs, Petdfi tér 3. majs.iskola@mohacsitk.hu +36308297454 https://majs.hu/oktatas/frey-janos-altalanos-iskola/ majs.isf;éz?srggﬁgsitk.hu
Himeshazi Altalanos Iskola és Alapfokd Mivészeti Iskola székhely 7735 Himeshaza, Radnati telep 74. 7735 Himeshéza, Radnéti telep 74. himeshaza.iskola@mohacsitk.hu +36308296667 https://himeshazaiskola.edu.hu/ himeShaiaéggg(g)GngggaCSitk'h”
Kitaibel P4l Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola székhely 7815 Harkany, Arany Janos utca 16. 7815 Harkany, Arany Janos utca 16. harkany.iskola@mohacsitk.hu +36308310735 https:/kitaibel-harkany.edu.hu/ harka”{fgg&%&ggzcsnk'h”
Kélkedi Altalanos Iskola székhely 7717 Kolked, I1. Lajos utca 30. 7717 Kélked, II. Lajos utca 30. kolked.iskola@mohacsitk.hu +36308295077 https:/altisk-kolked.edu.hu/ ko'ked'ifggfg%g‘eolgaecsnk'h”
Lipp6i Gardonyi Géza Altalanos Iskola székhely 7781 Lippo, Ifjusag utca 1. 7781 Lippo, Ifjusag utca 1. lippo.iskola@mohacsitk.hu +36308297409 https://gardonyi-lippo.edu.hu/ Iippo.iilgzlgo@a?go7h43(;?§itk-hu
Magyarbolyi Nyelvoktats Nemzetiségi Altalanos Iskola székhely 7775 Magyarbély, Damjanich utca 5. 7775 Magyarboly, Damjanich utca 5. magyarboly.iskola@mohacsitk.hu +36308297265 https:/mbolyisi.edu.hu/ magyarboiye"i;';gfg&olh“s"k'h“
’\AAI?;)I::(;s”(Ijs";?)IE,ggZﬁg::t'og%Z%‘:erl)g:-aogﬁgitzis'tvl\o}(é’;izrlt:glg,t(}s’(zérgzéggaf(zi\iggfté székhely 7700 Mohacs, Kérhaz utca 1-3. 7700 Mohéacs, Kérhaz utca 1-3. meixner.iskola@mohacsitk.hu +3669322133 http://meixner-egymi.hu/uj/ meixnerizl;(:slgg@zrglo:;csitk.hu
"\:A;il);r;;rglﬁliZs;;Tgﬂkltiggs\i/lzgéﬁtizgs Iskoldja, KészségfejlesziG Iskolaja, tagintézmény 7700 Mohacs, Kérhaz utca 1-3. 7800 Siklos, Iskola utca 25. siklés@meixner-egymi.hu +36308295404 http://meixner-egymi.hu/uj/ siklésg(rsnseoiggzgigimi.hu
Meixner lidiko EGYMI Sikiési Tagiskolaja Harkanyi Telephelye telephely 7700 Mohacs, Kérhaz utca 1-3. 7815 Harkany, Arany Janos utca 16. siklos@meixner-egymi.hu +36308295404 http:/meixner-egymi.hu/ui/ Sik'ésgg‘s%’égzgjgimi‘h”
Meixner lidiko EGYMI Bolyi feladatellatasi hely telephely 7700 Mohécs, Kérhaz utca 1-3. 7754 Boly, Hsok tere 5. boly@meixner-eqymi.hu +36308295455 http:/meixner-eqymi.hu/uj/ bo'y?ggzgzeg':fgg“h“
Meixner lidiké EGYMI Borjadi Telephelye telephely 7700 Mohécs, Kérhaz utca 1-3. 7756 Borjad, Kossuth Lajos utca 11, boly@meixner-eqymi.hu +36308295455 http:/meixner-eqymi.hu/uj/ bo'y?ggzgzeg':fgg“h“
Mohécs Térségi Altalanos Iskola székhely 7700 Mohacs, Széchenyi tér 16-17. 7700 Moh&cs, Széchenyi tér 16-17. szechenyi.iskola@mohacsitk.hu +36303402630 https://szechenyi-mohacs.edu.hu/ szechenf.gizl;gl:g;nﬁz%acsitk.hu
Mohéacs Térségi Altalanos Iskola Brodarics Téri Telephelye telephely 7700 Mohécs, Széchenyi tér 16-17. 7700 Mohécs, Brodarics tér 2. brodarics.iskola@mohacsitk.hu +3669311456 https://brodarics-mohacs.edu.hu/ brodarics;iigggls(%oﬂggacsitk.hu
Mohacs Térségi Altalanos Iskola Vélgyesi Jen Tag Altalanos Iskoldja tagintézmeny 7700 Mohacs, Széchenyi tér 16-17. 7714 Mohacs, Iskola utca 2. volgyesi.iskola@mohacsitk.hu +3669330134 https://volgyesi-mohacs.edu.hu/ Vo'gyesﬂzggggrgf;jcsnk‘h“
Mohacsi Kisfaludy Karoly Gimnazium székhely 7700 Mohécs, Szepessy tér 6. 7700 Mohacs, Szepessy tér 6. kisfaludy.iskola@mohacsitk.hu +3669311255 www.mohacsikisfaludy.hu kisfaludyjzlé(élga‘@lgosf;acsitk.hu
Mohacsi Petsfi Sandor Kollégium székhely 7700 Mohécs, Liliom utca 50. 7700 Mohécs, Liliom utca 50. kollegium.iskola@mohacsitk.hu +3669311525 https://petofikoll-mohacs.edu.hu/ ko"egi“m;fgg'gz(‘flrgggacsnk'h“
Munkacsy Albert Altalanos Iskola székhely 7843 Kémes, Vértanuk utca 1. 7843 Kémes, Vértanuk utca 1. kemes.iskola@mohacsitk.hu +36308310624 kemesg’;‘;gg’;"gg;:s"k'h“
Olaszi Altalanos Iskola székhely 7745 Olasz, Ady Endre utca 7. 7745 Olasz, Ady Endre utca 7. olasz.iskola@mohacsitk.hu +3669357110 http://olasz-altisk.edu.hu/weboldal/?cat=1 O'asz'ii?ézgng;’ffgsnk'h“
Schneider Lajos Alapfoku Miivészeti Iskola székhely 7700 Mohacs, Voérésmarty utca 3. 7700 Mohacs, Vérdsmarty utca 3. slami.iskola@mohacsitk.hu +36308295920 http://www.slamimohacs.hu/ slami.ifl;g?()@s%()sgazcgsitk.hu
lss'l‘(‘g;' Tancsics Minly Gimnazium, Altalénos Iskola és Alapfoki Mavészeti székhely 7800 Sikiés, Gy(idi t 2. 7800 Sikiés, Gy(di it 2. tancsics.iskola@mohacsitk hu +36308297482 hitps://tancsics.skisiklos.hu/ ta”“”?;g;'ff;’gig“""'h“
lss':('j:'Lxgjﬁsngzg'm;ﬁ:;" Altalénos Iskola és Alapfoki Mivészet tagintézmény 7800 Siklds, Gyddi t 2. 7800 Sikids, Iskola utca 25. siklos.zeneiskola@mohacsitk.hu +36308297512 http://ami.skisiklos.hu/ S""OS'a”lg;';%'gz@;;“;lhzacsnk'h“
g':t't‘;s;,' aTn é‘y”}izi;:qg"ri'/‘,j‘t'glg?snﬁgl’gj*;\“a'é“°s és Alapfokl Mivészeti Iskola tagintézmény 7800 Sikiés, Gy(idi t 2. 7800 Siklés, Koztérsasag tér 6 batthyany.iskola@mohacsitk.hu +36308310616 hitps://batthyany-siklos.edu.hu/ ba“hya”fgzggﬁg8“601"6“5““'h“
lss':('j:'KT ::;z:SD“(’)“r';?t';’aG:&zﬁt’énlS é(')‘zgms Iskola és Alapfokti Mivészeti tagintézmény 7800 Siklds, Gyddi t 2. 7800 Siklds, Hajdu Imre utca 13. kanizsakiskola@mohacsitk.hu +36308297506 https://kanizsai.skisiklos.hu/ ka"izsaiigg&%sﬁggzcsnk'h“
Sombereki Kalész Marton Altalanos iskola és Alapfokd Mavészeti Iskola székhely 7728 Somberek, Rakéczi utca 21. 7728 Somberek, Rakéczi utca 21. somberek.iskola@mohacsitk.hu +36308296138 https://altisk-somberek.edu.hu/ S°mberegzgg'saz@;g‘g?“"k'h“
Sombereki Kalasz Marton Altalanos iskola és Alapfoki Mivészeti Iskola tagintézmény 7728 Somberek, Rakoczi utca 21. 7712 Dunaszekcss, Rév utca 4. dunaszekeso.iskola@mohacsitk.hu +36308296425 https://szekesoiskola.edu.hu/ dunaszekceso.iskola@mohacsitk-hu
Dunaszekcsdi Tagiskolaja +36308296425
Szederkényi Altalanos Iskola székhely 7751 Szederkény, Pécsi it 19. 7751 Szederkény, Pécsi Gt 19. szederkeny.iskola@mohacsitk.hu +36308296746 http://altisk-szederkeny.edu.hu/weboldall Szede”‘ezé‘éssf)‘ggg@s";jgacsnk‘h“
Szederkényi Altalanos Iskola Babarci Tagiskol4ja tagintézmeny 7751 Szederkény, Pécsi it 19. 7757 Babarc, Dozsa Gyorgy utca 17. babarc.iskola@mohacsitk.hu +3669362113 http://altisk-szederkeny.edu.hu/weboldal/ babarc‘fgggg)s";ﬂgcsnk‘h“
Szederkényi Altalanos Iskola Szajki Tagiskolaja tagintézmény 7751 Szederkény, Pécsi t 19. 7753 Szajk, Petsfi Sandor utca 4. szajk.iskola@mohacsitk.hu +3669361170 http:/altisk-szederkeny.edu.hu/weboldal/ Szajk‘iig’elz(g)s"gﬂ;‘gsnk‘h“
Ujpetrei Altalanos Iskola székhely 7766 Ujpetre, Kossuth utca 110. 7766 Ujpetre, Kossuth utca 110. ujpetre.iskola@mohacsitk.hu +3672377184 https:/altisk-ujpetre.edu.hu/ ujpetre.fgg;e;?;igicsitk.hu
Vémendi Altalanos Iskola székhely 7726 Véménd, Szabadsag tér 10. 7726 Véménd, Szabadsag tér 10. vemend.iskola@mohacsitk.hu +36308295979 https://altisk-vemend.edu.hu/ "eme"d;iggg('%@;g”;‘;';g“"k'h”
Versendi Altalanos Iskola székhely 7752 Versend, Kossuth Lajos utca 1 7752 Versend, Kossuth Lajos utca 1 versend.iskola@mohacsitk.hu +3669696819 http://altisk-versend.edu.hu/weboldal/ versend;rizkecélge@grggrgacsitk.hu
Villanyi Altalanos Iskola és Alapfokt Miivészeti Iskola székhely 7773 Villany, Baross G. utca 1-3. 7773 Villany, Baross G. utca 1-3. villany.iskola@mohacsitk.hu +36308297245 https://villanyiiskola.hu/ "i"a”y‘isske"s'%(g)z";ggjgsnk'h“
Vokanyi Altalanos Iskola székhely 7768 Vokany, Kossuth utca 46. 7768 Vokany, Kossuth utca 46. vokany.iskola@mohacsitk.hu +36308297193 https://altisk-vokany.edu.hu/ vokany.iskola@mohacsitk.hu

+36308297193
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